АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                            МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 февраля 2021 года № 31
	О внесении изменений в постановление администрации МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 127 от 24.06.2015 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а так же государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

На основании ст. 39,16 Земельного кодекса РФ, устава муниципального образования Мельниковское сельское поселение, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в постановление администрации МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 127 от 24.06.2015 г.  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
         1.1. В разделе II. «Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги», исключить весь пункт 2.14.3.1, как утративший силу;
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования     Приозерский     муниципальный      район      Ленинградской области в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
   Глава администрации                                                                        В.В. Котов
Исп. Приходько Н.В.  тел. 8(81379)91-301
Разослано: дело-2, прокуратура-1, www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации melnikovo.org.ru-1.